
UN IT キャノピー パーツリスト
（　３m × 3m　）

品名 備考アイテムNo. 品番 定価 (税抜き)

D UN29-1504

E UN29-1505

F UN29-1506

I UN29-1509

J UN29-1510

K UN29-1511

L UN29-1512

M UN29-1513

N

\1,200

\1,500

\1,500

\1,000

\1,800

\1,500

\1,800

\1,800

O

UN29-1514 \1,200

UN29-1515 \1,200

3×3m専用 スプリング付

3×3m専用

チューブプロテクター付

3×3m専用

上・下共通部品（１個入）

ブラケットは付属しません

ブラケット

ブラケット

ブラケット

ブラケット

クロスバー

アッパーレグ

ロアーレグ

トップポール

ブラケット

ブラケット

フットベース付

P UN29-1516 \1,500 ブラケットは付属しません。トップポールロア


