

UNIT キャンピー パーツリスト (3m × 3m)

品名	アイテムNo.	品番	定価 (税抜き)	備考
ブラケット	D	UN29-1504	¥1,200	
ブラケット	E	UN29-1505	¥1,500	
ブラケット	F	UN29-1506	¥1,500	
ブラケット	I	UN29-1509	¥1,000	上・下共通部品 (1個入)
クロスバー	J	UN29-1510	¥1,800	チューブプロテクター付
アッパーレグ	K	UN29-1511	¥1,500	ブラケットは付属しません
ロアーレグ	L	UN29-1512	¥1,800	フットベース付
トップポール	M	UN29-1513	¥1,800	3×3m専用 スプリング付
ブラケット	N	UN29-1514	¥1,200	3×3m専用
ブラケット	O	UN29-1515	¥1,200	3×3m専用
トップポールロア	P	UN29-1516	¥1,500	ブラケットは付属しません。

